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Zakladni umélecka skola Kladno, Moskevska

. ZUS Klud'm)

@ .,) stireda 11. listopadu 2015 v 17:00 hod. v koncertnim sale ZUS
L 1. interni vystoupeni zak

program

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

¢eska narodni
Z. Fibich

S. Lebert, L. Stark
K. Svoboda
M. Vozar

Z. Janzurova
ABBA

J. Krajnik

M. Batt

B. Dylan

C. Hartog

C. Siisser

Fr. Kmoch

W. A. Mozart

W. A. Mozart

J. Horacek

C. Siisser

J. Ridky

B. Anderson

G. D. Weiss, B. Thiele
P. Eben

C. Siisser

M. Carcassi

M. Dvorak

P. Eben

Ch. Parker

Malicka su

Moderato

Con moto

Tri ofiSky pro Popelku
Maly indian

Vesely ptacek

Super Trouper
Peppermint blues

Bright Eyes

How Many Roads
Barranquilla

Kamarad do desté

Ceska muzika

Little Song

Arie Papagena

Andante C dur

Jako Indianska pisen
Blues

Marcia

Ring, Ring

What A Wonderful World
Sonatina semplice - 2.véta
Stary tanec

Preludium a moll

Kdyz jsem k vam chodival
Hraly dudy

Sonatina semplice - 1. véta

Billie's Bounce

klavir

Ctyfrucni hra

zobcova flétna

klavir

zobcova flétna
kytara

keyboard

kytara

akordeon
zobcova flétna
klavir

pficna flétna

kytara

trombon

keyboard

piéna flétna

kytara

klavir

piéna flétna

klarinet

Klavirni doprovod: E. Bucherova, Bc. M. Drabek

[

Maximilian David Pavli
Maximilian David Pavli
Robert Pavlt

Alena Chladova

Roman Strela

Justyna Stribrna
Adam Hvézda

Tomas Falc

Jakub Bohuslavek

Vojtéch Pavli¢ek
Lenka Hatleova
Jindfich Hatle
Sami Al Reyahi

Dominik Dlouhy

Tomas Najman

David Tauchen

Eliska Sumanova

Tadeas Jelinek

Jana Hejdova

Jifina Trnkova

Tomas Najman

1r.

1r.

2.ls.

1r.

1.lls.

3.l.s.

SPD

Srdeéné Vas zveme na dalSi akce Skoly: 2. interni vystoupeni Zaku / 18. 11. 2015 / 17:00 / Sal ZUS

www.zus2kladno.cz



